
 Int. FIS-Master-Cup GS II -A- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.-O.Schmid...................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  E.Rasp............................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 S.Höller...........................  AUT  Kurssetzer 

 GER  S.Nagl............................. 
 T.Schwaiger...................  GER 

 Startzeit  17:52 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1100 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  800 m  

 Vorläufer  S.Schwaiger...................  GER 

 Tore / R.-Änder.  34 / 31 

 10069/01/17  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / 0 

 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 

 Herren A 5 
 5  UNTERKOFLER Otto  5051020  65  ..................................................  AUT  0,00  46,60  1. 
 4  RASTL Manfred  5050896  64  ..................................................  AUT  8,24  46,98  2. 
 3  HERB Rainer  5050982  66  ..................................................  AUT  14,30  47,26  3. 
 1  WEBERSINKE Ralph  5051078  67  ..................................................  AUT  27,31  47,86  4. 
 2  SIORPAES Roberto  5510431  64  ..................................................  SUI  37,28  48,32  5. 

 11  BERGSCHOBER Reinhard  5051455  67  ..................................................  AUT  48,12  48,82  6. 
 7  LINDNER Anton  5051092  66  ..................................................  AUT  60,69  49,40  7. 
 9  SCHUMACHER Hanspeter  5510361  65  ..................................................  SUI  74,56  50,04  8. 
 8  BOECKLI Daniel  5510166  65  ..................................................  SUI  75,21  50,07  9. 

 10  WALLNER Bernd  5201062  66  ..................................................  GER  89,08  50,71  10. 
 15  GRUENDHAMMER Gerhard  5051894  64  ..................................................  AUT  91,90  50,84  11. 
 13  HRSTKA Milan  5150292  67  ..................................................  CZE  97,10  51,08  12. 
 14  RECHENBERGER Joerg  5200622  66  ..................................................  GER  104,68  51,43  13. 
 12  OBERGROEBNER Sepp  5200652  64  ..................................................  GER  107,07  51,54  14. 
 21  NEUZIL Jiri  5150146  64  ..................................................  CZE  123,11  52,28  15. 
 22  WENZL Franz  5051286  64  ..................................................  AUT  137,41  52,94  16. 
 17  CUDA Radek  5150090  67  ..................................................  CZE  138,50  52,99  17. 
 18  DOERNER Wolfgang  5200776  68  ..................................................  GER  139,58  53,04  18. 
 16  WEILER Bernd  5200782  65  ..................................................  GER  142,83  53,19  19. 
 19  GERHARD Christopher  5201064  67  ..................................................  GER  149,98  53,52  20. 
 32  MASTNY Simon  5150010  66  ..................................................  CZE  179,46  54,88  21. 
 33  RADER Ralf  5200483  65  ..................................................  GER  184,66  55,12  22. 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -A- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 
 23  UHLIG Mario  5200790  67  ..................................................  GER  194,41  55,57  23. 
 27  LIERMANN Andre  5200529  67  ..................................................  GER  198,97  55,78  24. 
 28  EFFENBERGER Frank  5201033  68  ..................................................  GER  202,87  55,96  25. 
 37  WILHELM Thomas  5050842  64  ..................................................  AUT  203,08  55,97  26. 
 25  MAIER Anton  5201066  67  ..................................................  GER  231,91  57,30  27. 
 31  REDLICH Claus  5200820  64  ..................................................  GER  247,30  58,01  28. 
 30  CAHENZLI Gion Ambrosi  5510378  64  ..................................................  SUI  264,20  58,79  29. 
 29  MATT Ingolf  5201058  68  ..................................................  GER  330,09  1:01,83  30. 
 24  EGGER Hans Peter  5051889  67  ..................................................  AUT  398,58  1:04,99  31. 
 35  PLESA Christian  5200924  65  ..................................................  GER  425,24  1:06,22  32. 
 34  LESNIAK Erwin  5051501  64  ..................................................  AUT  430,23  1:06,45  33. 
 38  DOWLING Brian  5270001  68  ..................................................  IRL  793,26  1:23,20  34. 

 Herren A 4 
 42  HOELZL Norbert  5051626  73  ..................................................  AUT  35,55  48,24  1. 
 45  NOVI Luca  5290926  69  ..................................................  ITA  43,13  48,59  2. 
 44  GRUENER Alfred  5051402  71  ..................................................  AUT  43,13  48,59 
 43  TOEDT Michael  5200942  70  ..................................................  GER  73,04  49,97  4. 
 47  BOROVINSEK Samuel  5560048  69  ..................................................  SLO  73,91  50,01  5. 
 46  RUDOLF Marko  5560072  71  ..................................................  SLO  76,08  50,11  6. 
 50  ZABOJ Robert  5700131  69  ..................................................  SVK  82,14  50,39  7. 
 48  BRUS Bostjan  5560047  72  ..................................................  SLO  82,36  50,40  8. 
 55  PROTZ Robert  5201098  70  ..................................................  GER  85,61  50,55  9. 
 56  FURLAN Peter  5560030  72  ..................................................  SLO  91,25  50,81  10. 
 49  AMBROS Dusan  5700085  69  ..................................................  SVK  93,20  50,90  11. 
 51  MIKUS Borut  5560018  69  ..................................................  SLO  147,82  53,42  12. 
 53  KAVCIC Primoz  5560149  73  ..................................................  SLO  190,73  55,40  13. 
 52  REHOR Roman  5150227  69  ..................................................  CZE  215,22  56,53  14. 
 62  DYTRYCH Tomas  5150362  73  ..................................................  CZE  254,88  58,36  15. 
 64  RAFFL Guenther  5291907  73  ..................................................  ITA  255,32  58,38  16. 
 57  KARASEK Jan  5150460  73  ..................................................  CZE  269,84  59,05  17. 
 54  KOLB Stefan  5201003  72  ..................................................  GER  330,53  1:01,85  18. 
 61  MAKEK Marko  5380049  73  ..................................................  CRO  337,68  1:02,18  19. 
 58  BRINKMANN Giovanni R.  5201101  69  ..................................................  GER  344,40  1:02,49  20. 
 60  PAKHOMCHIK Mikhail  5480102  69  ..................................................  RUS  354,15  1:02,94  21. 

 Herren A 3 
 70  PREBIL Tadej  5560084  76  ..................................................  SLO  67,41  49,71  1. 
 67  PIXNER Ewald  5291367  77  ..................................................  ITA  82,58  50,41  2. 
 66  EISENMANN Philipp  5201115  76  ..................................................  GER  125,92  52,41  3. 
 69  WEBER Tomas  5150377  77  ..................................................  CZE  129,83  52,59  4. 
 68  BARREIRO Jose Antonio  5490328  76  ..................................................  ESP  131,13  52,65  5. 
 72  GILGER Josef-Jun.  5200808  74  ..................................................  GER  158,87  53,93  6. 
 92  KNAPP Alexander  5291375  74  ..................................................  ITA  160,17  53,99  7. 
 77  EISENBACH Marc  5201024  76  ..................................................  GER  187,26  55,24  8. 
 74  HUMPERT Oliver  5200815  74  ..................................................  GER  202,43  55,94  9. 
 73  HALLER Thorsten  5201061  75  ..................................................  GER  208,72  56,23  10. 
 76  KOTAR Bostjan  5560157  77  ..................................................  SLO  220,42  56,77  11. 
 75  LANGMAIER Jiri  5150243  75  ..................................................  CZE  236,46  57,51  12. 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -A- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 
 80  BOZIC Bojan  5380051  76  ..................................................  CRO  327,27  1:01,70  13. 

 Herren A 2 
 85  ZANEI Andrea  5291619  83  ..................................................  ITA  105,12  51,45  1. 
 83  POLACEK Jan  5150393  81  ..................................................  CZE  137,41  52,94  2. 
 84  HEININGER Christoph  5200982  79  ..................................................  GER  165,15  54,22  3. 
 87  IMAMZADE Murat  5220195  82  ..................................................  GBR  199,40  55,80  4. 

 Herren A 1 
 88  SEISER Juergen  5051879  86  ..................................................  AUT  77,16  50,16  1. 
 91  GAJEWSKI-GLODEK Jakub  5430108  84  ..................................................  POL  83,44  50,45  2. 

 Nicht am Start 

 20  RECEK Leopold  5560064  64  SLO  .................................................. 
 26  STOIBER Christoph  5200717  65  GER  .................................................. 
 36  SCHLOTER Michael  5200753  66  GER  .................................................. 
 40  WEITGASSER Bernd  5200668  66  GER  .................................................. 
 63  ROGEL Rastislav  5700158  69  SVK  .................................................. 
 65  MATHAR Bernd  5201012  69  GER  .................................................. 
 79  LAURSEN Martin  5170007  74  DEN  .................................................. 
 81  RAUSCH Martin  5201006  82  GER  .................................................. 
 82  RAUSCH Sebastian  5200989  81  GER  .................................................. 
 86  MALUS David  5150475  79  CZE  .................................................. 
 90  OCENASEK Tomas  5150476  86  CZE  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 6  SCHRETZMAYER Thomas  5051679  65  AUT  .................................................. 
 39  SEYFARTH Bertram  5201096  65  GER  .................................................. 
 59  GRIMPS Oliver  5200697  71  GER  .................................................. 
 71  DOROSHENKO Timofey  5480105  77  RUS  .................................................. 
 89  HERGER Johannes  5201074  85  GER  .................................................. 

 Disqualifiziert 

 41  HORACEK David  5150229  72  CZE  Tor 34  .................................................. 
 78  MESTRES Robert  5201027  75  GER  Tor 4  .................................................. 

 TD-FIS 

 P. -O.Schmid (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        92 
 Gewertete Teilnehmer:        74 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -A- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5051020  UNTERKOFLER Otto  46,60  0,00  0,00  0,00 
 2.  5050896  RASTL Manfred  46,98  0,00  0,00  8,24 
 3.  5050982  HERB Rainer  47,26  0,00  0,00  14,30 
 4.  5051078  WEBERSINKE Ralph  47,86  15,88 
 1.  5051626  HOELZL Norbert  48,24  18,93 
 5.  5510431  SIORPAES Roberto  48,32  0,00  0,00  37,28 
 2.  5290926  NOVI Luca  48,59  0,99  0,99  43,13 

 5051402  GRUENER Alfred  48,59  26,20 
 6.  5051455  BERGSCHOBER Reinhard  48,82  39,78 
 7.  5051092  LINDNER Anton  49,40  20,84 

 >A<  >C< 
 0,99  102,95 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5051020  UNTERKOFLER Otto  46,60  0,00  1. 
 5050896  RASTL Manfred  46,98  0,00  2. 
 5050982  HERB Rainer  47,26  0,00  3. 
 5510431  SIORPAES Roberto  48,32  0,00  5. 

 5.  5290926  NOVI Luca  48,59  0,99  2. 

 >B< 
 0,99 

 Berechneter Zuschlag:  0,99  (  +  0,99  -  102,95  )  :  10  =  -10,097 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -10,10   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   P. -O.Schmid (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -10,10   



 Int. FIS-Master-Cup GS II -B- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.-O.Schmid...................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  E.Rasp............................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 S.Pistor...........................  GER  Kurssetzer 

 GER  S.Nagl............................. 
 T.Schwaiger...................  GER 

 Startzeit  18:50 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1100 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  800 m  

 Vorläufer  S.Schwaiger...................  GER 

 Tore / R.-Änder.  33 / 30 

 10069/01/17  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 

 Herren B 12 
 2  SUPPAN Gottfried  5051291  32  ..................................................  AUT  380,85  1:08,73  1. 
 1  DOLNIK Frantisek  5700022  33  ..................................................  SVK  414,24  1:10,38  2. 

 Herren B 11 
 5  SODAMIN Viktor  5051321  37  ..................................................  AUT  311,84  1:05,32  1. 
 4  BRANDMAIR Franz  5050401  37  ..................................................  AUT  371,34  1:08,26  2. 
 6  KELNHOFER Franz  5200866  37  ..................................................  GER  575,52  1:18,35  3. 

 Herren B 10 
 10  LEITNER Leonhard  5050257  42  ..................................................  AUT  113,53  55,52  1. 

 9  KRASSEL Peter  5050790  41  ..................................................  AUT  120,81  55,88  2. 
 7  DOBETSBERGER Johann  5050528  41  ..................................................  AUT  153,59  57,50  3. 
 8  PERNTER Erich  5290822  43  ..................................................  ITA  162,09  57,92  4. 

 11  HOLL Erwin  5200419  43  ..................................................  GER  199,53  59,77  5. 
 14  HOFBAUER Milan  5700079  41  ..................................................  SVK  225,23  1:01,04  6. 
 18  POTOTSCHNIG Johann  5051660  39  ..................................................  AUT  226,65  1:01,11  7. 
 12  MERKEL Klaus  5200020  40  ..................................................  GER  251,94  1:02,36  8. 
 13  NAYLOR Malcolm  5220197  42  ..................................................  GBR  374,37  1:08,41  9. 
 17  LOBITZ Bertold  5200861  40  ..................................................  GER  387,33  1:09,05  10. 

 Herren B 9 
 20  REICH Eduard  5050568  48  ..................................................  AUT  50,19  52,39  1. 
 19  ANDERSZ Christopher  5200274  48  ..................................................  GER  76,09  53,67  2. 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -B- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 
 21  KERSCHBAUMER Markus  5050056  46  ..................................................  AUT  88,64  54,29  3. 
 29  GRIMPS Josef  5200434  47  ..................................................  GER  100,78  54,89  4. 
 22  NOESIG Franz-Josef  5050475  48  ..................................................  AUT  101,38  54,92  5. 
 26  BILLING Werner  5200992  48  ..................................................  GER  111,30  55,41  6. 
 24  OFNER Helmut  5050910  48  ..................................................  AUT  114,13  55,55  7. 
 23  RIESEMANN Heinrich  5200897  47  ..................................................  GER  126,07  56,14  8. 
 31  MITTERMUELLER Heiner  5200333  47  ..................................................  GER  151,37  57,39  9. 
 32  HOERMANN Hubert  5050939  44  ..................................................  AUT  159,06  57,77  10. 
 28  SEIWALD Albert  5051664  46  ..................................................  AUT  166,95  58,16  11. 
 34  GILGER Josef  5200009  46  ..................................................  GER  180,31  58,82  12. 
 38  GROSSBERGER Franz  5051855  47  ..................................................  AUT  243,04  1:01,92  13. 
 36  ILG Hans-Rudolf  5510409  48  ..................................................  SUI  272,18  1:03,36  14. 
 37  MOLL Hans  5200870  47  ..................................................  GER  453,90  1:12,34  15. 
 39  KUTSCHERA Rudolf  5200789  46  ..................................................  GER  688,65  1:23,94  16. 

 Herren B 8 
 41  BRANDSTAETTER Hermann  5050241  51  ..................................................  AUT  48,77  52,32  1. 
 42  LEITNER Hans  5051705  51  ..................................................  AUT  59,90  52,87  2. 
 43  HOELLER Josef  5050551  52  ..................................................  AUT  62,73  53,01  3. 
 44  OSSOVSKY Roland  5200436  52  ..................................................  GER  65,57  53,15  4. 
 45  KRUEGER Gundolf  5200563  50  ..................................................  GER  90,25  54,37  5. 
 46  SONNLEITNER Franz  5051838  53  ..................................................  AUT  101,59  54,93  6. 
 40  PIRKER Florian  5051297  51  ..................................................  AUT  114,74  55,58  7. 
 48  SCHWEINSTEIGER Alfred  5201106  53  ..................................................  GER  122,43  55,96  8. 
 47  TORKAR Borut  5560016  53  ..................................................  SLO  127,69  56,22  9. 
 53  BRODOCZ Thomas  5201047  49  ..................................................  GER  180,10  58,81  10. 
 52  HERGER Wolfgang  5200699  49  ..................................................  GER  213,49  1:00,46  11. 
 55  DANIS Emil  5700177  53  ..................................................  SVK  220,17  1:00,79  12. 
 56  DRINKOVIC Ivo  5380003  53  ..................................................  CRO  238,18  1:01,68  13. 
 54  EICHNER Alois  5200176  51  ..................................................  GER  248,91  1:02,21  14. 
 60  HOCHWIMMER Franz  5200667  53  ..................................................  GER  265,10  1:03,01  15. 

 Herren B 7 
 63  ABFALTERER Peter  5050481  54  ..................................................  AUT  9,51  50,38  1. 
 64  NUSSBAUMER Hermann  5051157  56  ..................................................  AUT  13,76  50,59  2. 
 61  OMMINGER Josef  5050918  58  ..................................................  AUT  18,82  50,84  3. 
 65  KOEHLER Christian  5201055  58  ..................................................  GER  22,06  51,00  4. 
 66  PLETZER Hans-Peter  5050346  56  ..................................................  AUT  28,33  51,31  5. 
 62  OBERLECHNER Hermann  5290337  55  ..................................................  ITA  31,16  51,45  6. 
 72  DIBDIAK Jozef  5700003  57  ..................................................  SVK  40,47  51,91  7. 
 67  DIMMEN Andreas  5420011  57  ..................................................  NOR  45,94  52,18  8. 
 68  MADER Hermann  5050841  57  ..................................................  AUT  53,22  52,54  9. 
 69  EIDE Ole Jakob  5420002  56  ..................................................  NOR  64,35  53,09  10. 
 76  HAMMER Guenther  5051481  54  ..................................................  AUT  71,23  53,43  11. 
 70  WALZER Josef  5051731  55  ..................................................  AUT  73,66  53,55  12. 
 74  BECHTER Oskar  5051096  55  ..................................................  AUT  76,70  53,70  13. 
 75  PLAESCHKE Rainer  5200884  56  ..................................................  GER  78,52  53,79  14. 
 73  NAVESNIK Jiri  5150069  56  ..................................................  CZE  92,68  54,49  15. 
 77  URSICH Gianni  5290954  55  ..................................................  ITA  93,29  54,52  16. 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -B- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 
 86  RADER Herwig  5200250  57  ..................................................  GER  117,78  55,73  17. 
 83  DOBES Jan  5200983  56  ..................................................  GER  131,13  56,39  18. 
 81  LEITNER Josef  5051719  54  ..................................................  AUT  145,70  57,11  19. 
 85  SCHINDLBECK Ewald  5201105  57  ..................................................  GER  168,16  58,22  20. 
 80  KIENBERGER Matthias  5051772  54  ..................................................  AUT  168,37  58,23  21. 
 84  REITBERGER Anton  5200740  55  ..................................................  GER  178,69  58,74  22. 
 89  LANDROCK Peter  5200877  58  ..................................................  GER  295,05  1:04,49  23. 

 Herren B 6 
 93  ASCHER Gottfried  5051074  59  ..................................................  AUT  0,00  49,91  1. 

 109  AUERNIG Heinz  5051308  63  ..................................................  AUT  22,06  51,00  2. 
 94  PAULUS Walter  5051036  63  ..................................................  AUT  25,90  51,19  3. 
 98  FUCHS Josef  5050739  59  ..................................................  AUT  34,20  51,60  4. 

 125  UNTERMAIR Christian  5051871  63  ..................................................  AUT  48,77  52,32  5. 
 97  STOLTE Joachim  5200907  61  ..................................................  GER  52,82  52,52  6. 
 99  HAUSBERGER Heinrich  5051057  59  ..................................................  AUT  53,63  52,56  7. 

 103  VANOUS Bohuslav  5150397  63  ..................................................  CZE  61,92  52,97  8. 
 101  BACHMANN Juergen  5200731  59  ..................................................  GER  81,55  53,94  9. 
 100  BARABAS Stanislaw  5430026  59  ..................................................  POL  87,02  54,21  10. 
 107  SAMBORSKI Joerg  5200873  59  ..................................................  GER  90,66  54,39  11. 
 102  MACK Valentin  5051163  61  ..................................................  AUT  95,31  54,62  12. 
 113  MACK Wilhelm  5051217  61  ..................................................  AUT  104,22  55,06  13. 
 111  SCHNEIDER Alois  5051060  59  ..................................................  AUT  127,69  56,22  14. 
 114  ORASCH Gerhard  5051839  62  ..................................................  AUT  136,80  56,67  15. 
 110  KRYDL Jindrich  5150120  60  ..................................................  CZE  140,04  56,83  16. 
 118  WEIDENAUER Guenter  5200659  62  ..................................................  GER  146,51  57,15  17. 
 106  HUDLER Hermann  5051847  62  ..................................................  AUT  158,45  57,74  18. 
 105  ZIZKA Jaroslav  5150204  61  ..................................................  CZE  168,57  58,24  19. 
 104  KRASULA Pavel  5700066  62  ..................................................  SVK  176,66  58,64  20. 
 126  ZILCH Thomas  5200837  62  ..................................................  GER  201,35  59,86  21. 
 120  STICKLER Peter  5200966  62  ..................................................  GER  236,97  1:01,62  22. 
 121  MITTERMEIER Willi  5200889  59  ..................................................  GER  283,11  1:03,90  23. 
 122  AMMANN Norbert  5201107  61  ..................................................  GER  364,86  1:07,94  24. 
 124  STOECKEL Udo  5201082  62  ..................................................  GER  395,02  1:09,43  25. 

 Nicht am Start 

 3  HAGER Josef  5050573  38  AUT  .................................................. 
 15  RAUSCH Martin  5200941  42  GER  .................................................. 
 25  SPAN Roman  5051203  48  AUT  .................................................. 
 27  MUELLEDER Johann  5051025  47  AUT  .................................................. 
 30  ZOECHLING Karl  5051813  46  AUT  .................................................. 
 33  HUNSBEDT Jan  5420056  48  NOR  .................................................. 
 35  FALETIC Alojz  5560013  48  SLO  .................................................. 
 50  LOEW Herbert  5200882  53  GER  .................................................. 
 51  FRANK Michael  5200008  50  GER  .................................................. 
 58  JAHN Udo  5200552  51  GER  .................................................. 
 71  NETZER Klaus  5050502  54  AUT  .................................................. 
 78  GRILL Herbert  5050120  54  AUT  .................................................. 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -B- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 82  RICHTER Zdenek  5150073  56  CZE  .................................................. 
 87  SKINNER Brian  5531535  55  USA  .................................................. 
 88  HADZIC Hilmija  5560042  58  SLO  .................................................. 
 90  OCENASEK Vaclav  5150484  56  CZE  .................................................. 
 91  LEWIS Julian  5220201  54  GBR  .................................................. 
 92  GREIDERER Peter  5051888  58  AUT  .................................................. 
 95  UNTERDECHLER Hans  5050950  61  AUT  .................................................. 
 96  OBERAUER Josef  5050538  59  AUT  .................................................. 

 108  VELIKONJA Marko  5560025  63  SLO  .................................................. 
 112  WEISSBACHER Peter  5200763  59  GER  .................................................. 
 119  LINDNER Robert  5051793  61  AUT  .................................................. 
 127  BATOV Mikhail  5480077  63  RUS  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 16  ANGELE Heinz  5200559  43  GER  .................................................. 
 49  CHASAK Jan  5700071  53  SVK  .................................................. 
 57  VUCINIC Luka  5380001  50  CRO  .................................................. 
 59  PLATTNER Karl  5051237  50  AUT  .................................................. 
 79  SCHNEIDER Josef Jr.  5050862  54  AUT  .................................................. 

 115  KULIG Libor  5150464  62  CZE  .................................................. 
 116  FELDMEIER Heinz  5200689  63  GER  .................................................. 
 117  BERGMANN Klaus  5200720  61  GER  .................................................. 
 123  MATUSZEWSKI Herbert  5200854  61  GER  .................................................. 

 TD-FIS 

 P. -O.Schmid (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      127 
 Gewertete Teilnehmer:        94 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        33 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -B- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5051074  ASCHER Gottfried  49,91  0,00  0,00  0,00 
 1.  5050481  ABFALTERER Peter  50,38  0,00  0,00  9,51 
 2.  5051157  NUSSBAUMER Hermann  50,59  0,00  0,00  13,76 
 3.  5050918  OMMINGER Josef  50,84  0,00  0,00  18,82 
 2.  5051308  AUERNIG Heinz  51,00  80,05 
 4.  5201055  KOEHLER Christian  51,00  16,96 
 3.  5051036  PAULUS Walter  51,19  10,71 
 5.  5050346  PLETZER Hans-Peter  51,31  24,90 
 6.  5290337  OBERLECHNER Hermann  51,45  2,09  2,09  31,16 
 4.  5050739  FUCHS Josef  51,60  39,02 

 >A<  >C< 
 2,09  73,25 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5051074  ASCHER Gottfried  49,91  0,00  1. 
 5050481  ABFALTERER Peter  50,38  0,00  1. 
 5051157  NUSSBAUMER Hermann  50,59  0,00  2. 
 5050918  OMMINGER Josef  50,84  0,00  3. 

 5.  5290337  OBERLECHNER Hermann  51,45  2,09  6. 

 >B< 
 2,09 

 Berechneter Zuschlag:  2,09  (  +  2,09  -  73,25  )  :  10  =  -6,907 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -6,91   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   P. -O.Schmid (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -6,91   



 Int. FIS-Master-Cup GS II -C- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.-O.Schmid...................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  E.Rasp............................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 S.Höller...........................  AUT  Kurssetzer 

 GER  S.Nagl............................. 
 T.Schwaiger...................  GER 

 Startzeit  17:30 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1100 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  800 m  

 Vorläufer  S.Schwaiger...................  GER 

 Tore / R.-Änder.  34 / 31 

 10069/01/17  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Punktezuschlag Damen: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 

 Damen C 9 
 2  GILGER Traudl  5205010  44  ..................................................  GER  261,55  1:02,86  1. 
 1  ABFALTERER Renate  5055179  46  ..................................................  AUT  262,16  1:02,89  2. 

 Damen C 8 
 5  SCHAERER Julia  5515015  51  ..................................................  SUI  114,09  55,57  1. 
 3  KABUSCH Elisabeth  5055078  52  ..................................................  AUT  162,64  57,97  2. 

 Damen C 7 
 7  EGGER Maria  5055175  55  ..................................................  AUT  115,30  55,63  1. 

 10  TORKAR Boza  5565003  56  ..................................................  SLO  137,15  56,71  2. 
 8  GUENTHERT Ulrike  5205106  55  ..................................................  GER  163,24  58,00  3. 
 6  RUNGGALDIER Helga  5295336  56  ..................................................  ITA  201,27  59,88  4. 
 9  KUMNIG Hanna  5055136  55  ..................................................  AUT  210,78  1:00,35  5. 

 13  SCHLECHTER Lydia  5055142  58  ..................................................  AUT  237,28  1:01,66  6. 
 11  GIGLER Hannelore  5055065  54  ..................................................  AUT  238,69  1:01,73  7. 
 12  CHASAKOVA Danka  5705014  55  ..................................................  SVK  275,11  1:03,53  8. 
 14  DOLCIC Milena  5565004  55  ..................................................  SLO  385,35  1:08,98  9. 

 Damen C 6 
 19  ASCHER Marianne  5205109  63  ..................................................  GER  55,22  52,66  1. 
 15  LENTNER Sidonie  5205095  61  ..................................................  GER  99,32  54,84  2. 
 18  HOERHAGER Monika  5055152  63  ..................................................  AUT  103,77  55,06  3. 
 16  PIRKER Brigitte  5055061  59  ..................................................  AUT  125,21  56,12  4. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Schellenberg 

 26-01-2019 / Götschen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer GER0017.1011,  ,  Seite 1/3 

 Bewerbsnummer GER0017.1011,  Seite 1/3 

 Auswertung: SC Schellenberg  Ausdruck: 26-01-2019 / 18:39  TIMING: Alge TdC 8001 



 Int. FIS-Master-Cup GS II -C- night 
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 Riesenslalom 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Total 

 Damen C 5 
 22  MAIER Karin  5205184  68  ..................................................  GER  46,73  52,24  1. 
 21  PUCHER-HOELCZLI Petra  5055121  68  ..................................................  AUT  60,08  52,90  2. 
 20  STAUDINGER Sabine  5205148  68  ..................................................  GER  153,94  57,54  3. 
 26  ROSSATO Silvia  5295377  65  ..................................................  ITA  275,11  1:03,53  4. 
 28  SAGATOVA Olga  5705040  67  ..................................................  SVK  478,40  1:13,58  5. 

 Damen C 4 
 32  HILTON Monika  5515047  72  ..................................................  SUI  119,55  55,84  1. 
 31  SANTEN Christiane  5205209  70  ..................................................  GER  254,47  1:02,51  2. 
 33  TITOVA Mariia  5485022  72  ..................................................  RUS  263,37  1:02,95  3. 

 Damen C 3 
 37  BERGNER Doris  5055174  75  ..................................................  AUT  0,00  49,93  1. 
 35  HOELLERMANN Simona  5055180  76  ..................................................  AUT  6,88  50,27  2. 
 36  PROTZ Britt  5205210  76  ..................................................  GER  155,15  57,60  3. 
 34  CHRISTIANSEN Anne  5175000  76  ..................................................  DEN  242,54  1:01,92  4. 

 Damen C 2 
 39  MITTERSTEINER Helene  5295405  82  ..................................................  ITA  219,48  1:00,78  1. 
 38  HILLS Alison  5225038  80  ..................................................  GBR  380,29  1:08,73  2. 
 40  CAHENZLI Jacqueline  5515040  80  ..................................................  SUI  424,39  1:10,91  3. 

 Damen C 1 
 41  UNTERHITZENBERGER Karin  5205212  86  ..................................................  GER  146,05  57,15  1. 

 Nicht am Start 

 17  LINDNER Hermine  5055184  59  AUT  .................................................. 
 24  GSTREIN Anita  5055110  65  AUT  .................................................. 
 25  TESLAROVA Dagmar  5705031  65  SVK  .................................................. 
 27  HUSKOVA Daniela  5705032  65  SVK  .................................................. 
 29  KASTNER Birgit  5055209  69  AUT  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 4  VILSMAIER Veronika  5205125  52  GER  .................................................. 
 23  STIEGLITZ Sabine  5205188  64  GER  .................................................. 
 30  HOERMANN Barbara  5055197  70  AUT  .................................................. 

 TD-FIS 

 P. -O.Schmid (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        41 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Int. FIS-Master-Cup GS II -C- night 
 am 26. Januar 2019 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5055174  BERGNER Doris  49,93  0,00  0,00  0,00 
 2.  5055180  HOELLERMANN Simona  50,27  3,56  3,56  6,88 
 1.  5205184  MAIER Karin  52,24  33,38  33,38  46,73 
 1.  5205109  ASCHER Marianne  52,66  2,83  2,83  55,22 
 2.  5055121  PUCHER-HOELCZLI Petra  52,90  67,51 
 2.  5205095  LENTNER Sidonie  54,84  86,77 
 3.  5055152  HOERHAGER Monika  55,06  81,36 
 1.  5515015  SCHAERER Julia  55,57  43,75  43,75  114,09 
 1.  5055175  EGGER Maria  55,63  81,62 
 1.  5515047  HILTON Monika  55,84  54,29 

 >A<  >C< 
 83,52  222,92 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5055174  BERGNER Doris  49,93  0,00  1. 
 2.  5205109  ASCHER Marianne  52,66  2,83  1. 
 3.  5055180  HOELLERMANN Simona  50,27  3,56  2. 
 4.  5205184  MAIER Karin  52,24  33,38  1. 
 5.  5515015  SCHAERER Julia  55,57  43,75  1. 

 >B< 
 83,52 

 Berechneter Zuschlag:  83,52  (  +  83,52  -  222,92  )  :  10  =  -5,588 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -5,59   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   P. -O.Schmid (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -5,59   


